2026年１月 23日

各 位

株主優待制度変更に関するお知らせ

当社は、１月末基準日分の株主優待制度の変更について、本日付で決定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１. 変更の理由

当社は、株主優待制度を通じて、当社グループの事業や施設をより身近に感じていただき、長く応援していた

だける関係の構築を目指しております。

 株主の皆さまには、当社施設やサービスを実際にご利用いただくことで事業への理解と共感を深めていただ

くとともに、日頃より当社施設・サービスをご利用いただいているお客様にも、株主として当社の成長を支える

立場としてご参画いただき、継続的に保有していただけるような株主優待制度を実施してまいりました。

このたび、より充実した株主還元となりますよう、株主優待制度の拡充と変更を行います。

 なお、2026年７月末基準日分より電子チケットへの完全移行を予定しております。

２. 変更の内容

（１）優待内容の拡充

・天城高原ゴルフコース１ラウンド（１組４名）無料券（先着順・対象日 1日 10組限定）を新設。

・那須高原りんどう湖ファミリー牧場「Ｍｅｋｋｅ！マルシェ」でご利用いただける 10％割引券を新設。

（２）優待内容の変更

・那須ハイランドパーク入園料割引券を、入園料無料券に変更。

・＜10,000株以上限定＞那須ハイランドパーク２時間貸切無料を、以下のいずれかを選択できる形式に変更。

 ① 那須ハイランドパーク２時間貸切無料（繁忙日を除く）

 ② 10 名分の那須ハイ人気遊具３機種優先搭乗券＆ファンタジーパスセット（繁忙日を除く）

・那須高原りんどう湖ファミリー牧場入園料割引券を、入園料無料券に変更。

・＜10,000株以上限定＞那須高原りんどう湖ファミリー牧場入園料無料券を、２枚から４枚に変更。

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    巽  一久

(コード番号：2353 東証プライム)

問合せ先 常務取締役 管理本部長 渥美 謙介

電話番号 03-3218-1904

《１月末日が基準日の優待内容》

500株以上

1,000株未満

1,000株以上

2,000株未満

2,000株以上

3,000株未満
3,000株以上

紙 電子 紙 電子 紙 電子 紙 電子

駐車場
時間貸駐車場１日料金 30％割引券 － ３枚 － ５枚 － ５枚 － ５枚

時間貸駐車場１日料金 10％割引券

(予約のみ)
－ － － 無制限 － － － －

時間貸駐車場１日料金 30％割引券

(予約のみ)
－ － － － － 無制限 － －

時間貸駐車場１日料金 50％割引券

(予約のみ)
－ － － － － － － 無制限

 500株以上

1,000株未満

1,000株以上

10,000株未満
10,000株以上

紙 電子 紙 電子 紙 電子

スキー場 日本スキー場開発が運営する

リフト及びアクティビティ割引券
－ ３枚 ３枚 ３枚 ３枚 ３枚

テーマ

パーク

那須ハイランドパーク入園料無料

券
－ １枚 － ２枚 － ２枚

ＮＯＺＡＲＵ割引券 － １枚 － ２枚 － ２枚

那須りんどう湖ファミリー牧場

入園料無料券
－ １枚 － ２枚 － ４枚

那須りんどう湖ファミリー牧場

Ｍｅｋｋｅ！マルシェ 10％割引券
－ １枚 － １枚 － ２枚

ＴＯＷＡピュアコテージ

平日限定宿泊招待券（朝食付き）
－ － －

１枚

※２
－

１枚

※１,２,３

ＴＯＷＡピュアコテージ

平日限定限定貸別荘素泊まり

50％割引券

－ － － ２枚 －
２枚

※１

ＴＯＷＡピュアコテージ

貸別荘１泊２食付宿泊 20％割引

券

－ － － ２枚 －
２枚

※１

那須ハイランドパーク２時間

貸切無料（ 繁忙日を除く ）

または

10名分の那須ハイランドパーク

人気遊具３機種優先搭乗券

およびファンタジーパスセット

（繁忙日を除く）

－ － － － － １枚

天城高原ゴルフコース１ラウンド

（１組４名）無料券

（先着順・対象日 1日 10組限定）

－ － －
１枚

※４
－

１枚

※４

※株主ご本人様ご不在では株主優待をご利用いただけません。

※１．10,000株以上の株主様は、築浅またはハイグレードな貸別荘へ優先案内・別荘内覧ツアー（要予約）が

ございます。

※２．平日限定宿泊招待券については、対象日の１日あたりの上限は 20組となりますので上限の組数到達時は

ご予約できません。

※３．平日限定宿泊招待券について、10,000株以上の株主様は早期に予約受付開始となります。

※４．天城高原ゴルフコース１ラウンド無料券については、対象日の１日あたりの上限は 10 組となりますので

上限の組数到達時はご予約できません。

３. 変更の時期

 2026年１月末基準日分より変更いたします。

４. 電子チケット株主優待のご利用方法

(１) 事前登録

後日発送いたします案内書面を参照いただき、専用Ｗｅｂページにてログイン登録していただきます。

(２) 株主優待利用時

実際に株主優待をご利用いただく際は、該当施設にてＷｅｂページ上のチケットをご提示いただくことで、株

主優待をご利用いただけます。

なお、「電子チケット株主優待」の操作手順等の詳細については、後日、発送する書面にてご案内いたします。

※紙で発行する株主優待券は、従来通りご利用いただけます。

以 上